
議案第６号 

議案第７号 

平成 30 年度 

飾 区 各 会 計 補 正 予 算 

一 般 会 計 補 正 予 算（第４号） 

後期高齢者医療事業特別会計補正予算（第２号） 

   飾   区 



目    次 

平成３０年度 飾区一般会計補正予算（第４号）                                   1 

平成３０年度 飾区後期高齢者医療事業特別会計補正予算（第２号）                   7 

平成３０年度各会計補正予算説明書 

一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書 

１ 総  括 12

２ 歳  入  16

９ 特別区交付金                                   16 

   １ 特別区財政調整交付金                                   16 

１３ 国 庫 支 出 金                                   16 

   １ 国庫負担金                                   16

   ２ 国庫補助金                                   16 

１４ 都 支 出 金                                   16 

   １ 都 負 担 金                                   16 

   ２ 都 補 助 金                                   16 

１５ 財 産 収 入                                   16 

   ２ 財産売払収入                                   16 

１６ 寄 附 金                                   18 

   １ 寄 附 金                                   18 

１７ 繰 入 金                                   18 

   １ 繰 入 金                                   18 

１８ 繰 越 金                                   18 

   １ 繰 越 金                                   18 

１９ 諸 収 入                                   18 

   ３ 貸付金元利収入                                   18 

５ 雑 入                                   18 

３ 歳  出  20

  ２ 総 務 費                                   20 

   １ 総務管理費                                   20 

２ 徴 税 費                                   24 

  ３ 環 境 費                                   26 

   １ 環境推進費                                   26 



４ 福 祉 費                                   28 

   １ 社会福祉費                                   28 

   ２ 高齢者福祉費                                   30 

３ 児童福祉費                                   32 

  ５ 衛  生  費                                   34 

１ 衛生管理費                                   34 

  ７ 都 市 整 備 費                                   36 

   ２ 街づくり費                                   36 

   ３ 道路橋梁費                                   38 

  ８ 教 育 費                                   40 

   １ 教育総務費                                   40 

  １１ 諸 支 出 金                                   42 

   １ 特別会計繰出金                                   42 

  繰越明許費明細書                                   44 

  債務負担行為補正                                   46 

後期高齢者医療事業特別会計歳入歳出補正予算事項別明細書 

１ 総  括  48

２ 歳  入  52

  １ 後期高齢者医療保険料                                   52 

   １ 後期高齢者医療保険料                                   52 

  ３ 繰 入 金                                   52 

１ 繰 入 金                                   52 

３ 歳  出  54 

 ２ 広域連合分賦金                                   54 

   １ 広域連合分賦金                                   54 



一 般 会 計 



議案第６号

平 成 ３ ０ 年 度 飾 区

一般会計補正予算（第４号）

  平成３０年度 飾区の一般会計の補正予算は、次に定めるところによる。

 （歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ１１，６４０，５６２千円を追加し、歳 

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２０５，３０９，９８４千円とする。 

 ２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額

  は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 （繰越明許費） 

 第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１３条第１項の規定により翌年度に繰 

  り越して使用することができる経費は、「第２表繰越明許費」による。

（債務負担行為の補正）

 第３条 地方自治法第２１４条の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、 

期間及び限度額は、「第３表債務負担行為補正」による。 

    平成３１年２月１８日提出

 飾 区 長

青 木 克 德

―1―



第　１　表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

１　歳　入 （単位：千円）
┏━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┓
┃         款         │         項         │   補正前の額   │   補　正　額   │       計       ┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ 9  特別区交付金    │ │      73,400,000│       3,000,000│      76,400,000┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  特別区財政調整交│      73,400,000│       3,000,000│      76,400,000┃
┃ │    付金            │ │ │ ┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃13  国庫支出金      │ │      38,612,772│       △340,712│      38,272,060┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  国庫負担金      │      34,200,246│       △209,709│      33,990,537┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 2  国庫補助金      │       4,406,207│       △131,003│       4,275,204┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃14  都支出金        │ │      14,500,900│           3,775│      14,504,675┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  都負担金        │       7,598,072│       △104,856│       7,493,216┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 2  都補助金        │       5,875,674│         108,631│       5,984,305┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃15  財産収入        │ │         480,718│          67,468│         548,186┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 2  財産売払収入    │          28,256│          67,468│          95,724┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃16  寄 附 金        │ │          30,002│          79,212│         109,214┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  寄 附 金        │          30,002│          79,212│         109,214┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃17  繰 入 金        │ │       8,669,505│       △281,392│       8,388,113┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  繰 入 金        │       8,669,505│       △281,392│       8,388,113┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃18  繰 越 金        │ │       4,138,081│       7,720,765│      11,858,846┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  繰 越 金        │       4,138,081│       7,720,765│      11,858,846┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃19  諸 収 入        │ │       4,073,208│       1,391,446│       5,464,654┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 3  貸付金元利収入  │       2,243,795│       1,384,397│       3,628,192┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 5  雑    入        │       1,188,957│           7,049│       1,196,006┃
┠──────────┴──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃　　　　歳　　　入　　　合　　　計　　　　│     193,669,422│      11,640,562│     205,309,984┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┛

     ─2─                                                                                          



２　歳　出 （単位：千円）
┏━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┓
┃         款         │         項         │   補正前の額   │   補　正　額   │       計       ┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ 2  総 務 費        │ │      17,670,346│       7,229,428│      24,899,774┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  総務管理費      │      14,457,199│       7,208,665│      21,665,864┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 2  徴 税 費        │         327,082│          20,763│         347,845┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ 3  環 境 費        │ │       4,945,627│          38,126│       4,983,753┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  環境推進費      │         301,729│          38,126│         339,855┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ 4  福 祉 費        │ │      77,804,963│       △520,398│      77,284,565┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  社会福祉費      │      13,532,928│       △508,371│      13,024,557┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 2  高齢者福祉費    │       1,225,356│           5,355│       1,230,711┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 3  児童福祉費      │      35,554,594│        △17,382│      35,537,212┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ 5  衛 生 費        │ │       4,888,705│         100,987│       4,989,692┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  衛生管理費      │       2,425,317│         100,987│       2,526,304┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ 7  都市整備費      │ │      17,338,815│          62,973│      17,401,788┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 2  街づくり費      │       7,537,900│       △400,847│       7,137,053┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 3  道路橋梁費      │       6,197,038│         463,820│       6,660,858┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ 8  教 育 費        │ │      19,039,058│       4,700,399│      23,739,457┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  教育総務費      │       3,910,715│       4,700,399│       8,611,114┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃11  諸支出金        │ │      16,980,789│          29,047│      17,009,836┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  特別会計繰出金  │      16,980,789│          29,047│      17,009,836┃
┠──────────┴──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃　　　　歳　　　出　　　合　　　計　　　　│     193,669,422│      11,640,562│     205,309,984┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┛

                                                                                          ─3─     



第２表

（単位：千円）

款 項 事 業 名

２　総務費 １　総務管理費 災害対策経費 82,600

７　都市整備費 ２　街づくり費 密集住宅市街地整備促進事業経費 23,000

105,600

－4－

繰　越　明　許　費

金 額

計



第３表

平成31年度

～ 0 530,145 530,145

平成32年度

平成31年度 平成31年度

～ ～ 909,626 28,979 938,605

平成45年度 平成45年度

－5－

限　　　　度　　　　額

補正前の額 補　正　額 計

期　　　　　間

補　正　後

事　　　　　　項

社会福祉法人等に対する
私立保育所施設整備費助成

債　務　負　担　行　為　補　正

（単位：千円）

補　正　前

社会福祉法人三幸福祉会に
対する特別養護老人ホーム等
整 備 費 助 成



後期高齢者医療事業特別会計 



議案第７号

平 成 ３ ０ 年 度 飾 区

後期高齢者医療事業特別会計補正予算（第２号）

  平成３０年度 飾区の後期高齢者医療事業特別会計の補正予算は、次に定めるところによ 
る。

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ１３８，７４２千円を追加し、歳入歳出 

 予算の総額を歳入歳出それぞれ１０，１８５，０４２千円とする。 

 ２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額 

  は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

    平成３１年２月１８日提出 

 飾 区 長

青 木 克 德

―7―



第　１　表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

１　歳　入 （単位：千円）
┏━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┓
┃         款         │         項         │   補正前の額   │   補　正　額   │       計       ┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ 1  後期高齢者医療保│ │       3,993,397│         109,695│       4,103,092┃
┃    険料            ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  後期高齢者医療保│       3,993,397│         109,695│       4,103,092┃
┃ │    険料            │ │ │ ┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ 3  繰 入 金        │ │       5,656,609│          29,047│       5,685,656┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  繰 入 金        │       5,656,609│          29,047│       5,685,656┃
┠──────────┴──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃　　　　歳　　　入　　　合　　　計　　　　│      10,046,300│         138,742│      10,185,042┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┛

     ─8─                                                                                          



２　歳　出 （単位：千円）
┏━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┓
┃         款         │         項         │   補正前の額   │   補　正　額   │       計       ┃
┠──────────┼──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ 2  広域連合分賦金  │ │       9,083,511│         138,742│       9,222,253┃
┃                    ├──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃ │ 1  広域連合分賦金  │       9,083,511│         138,742│       9,222,253┃
┠──────────┴──────────┼────────┼────────┼────────┨
┃　　　　歳　　　出　　　合　　　計　　　　│      10,046,300│         138,742│      10,185,042┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┛

                                                                                          ─9─     



各会計補正予算説明書 



一 般 会 計 



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１　総　括

（歳　入） （単位：千円）
┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┓
┃　　　　　　　款　　　　　　　│     補正前の額     │     補　正　額     │         計         ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃ 9  特別区交付金              │         73,400,000 │          3,000,000 │         76,400,000 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃13  国庫支出金                │         38,612,772 │          △340,712 │         38,272,060 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃14  都支出金                  │         14,500,900 │              3,775 │         14,504,675 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃15  財産収入                  │            480,718 │             67,468 │            548,186 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃16  寄 附 金                  │             30,002 │             79,212 │            109,214 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃17  繰 入 金                  │          8,669,505 │          △281,392 │          8,388,113 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃18  繰 越 金                  │          4,138,081 │          7,720,765 │         11,858,846 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃19  諸 収 入                  │          4,073,208 │          1,391,446 │          5,464,654 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃    　　歳　入　合　計        │        193,669,422 │         11,640,562 │        205,309,984 ┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┛

     ─12─                                                                                         



（歳　出） （単位：千円）
┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┓                    ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ ┃ ┃　　　　　　　　　　　　　補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　　　　　　　　　　　　　┃
┃ │ │ │ ┃                    ┠───────────────────────────────────┬────────────┨
┃　　　　　　　款　　　　　　　│     補正前の額     │     補　正　額     │         計         ┃ ┃             特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源             │ ┃
┃ │ │ │ ┃                    ┠────────┬────────┬────────┬────────┤ 　　一　般　財　源　　 ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃   国庫支出金   │　　都支出金　　│    特別区債    │   そ　の　他   │ ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠────────┼────────┼────────┼────────┼────────────┨
┃ 2  総 務 費                  │         17,670,346 │          7,229,428 │         24,899,774 ┃ ┃              0 │              0 │              0 │       △90,579 │            7,320,007   ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠────────┼────────┼────────┼────────┼────────────┨
┃ 3  環 境 費                  │          4,945,627 │             38,126 │          4,983,753 ┃ ┃              0 │              0 │              0 │              0 │               38,126   ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠────────┼────────┼────────┼────────┼────────────┨
┃ 4  福 祉 費                  │         77,804,963 │          △520,398 │         77,284,565 ┃ ┃      △239,292 │      △120,737 │              0 │          5,945 │            △166,314   ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠────────┼────────┼────────┼────────┼────────────┨
┃ 5  衛 生 費                  │          4,888,705 │            100,987 │          4,989,692 ┃ ┃         44,477 │         22,238 │              0 │              0 │               34,272   ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠────────┼────────┼────────┼────────┼────────────┨
┃ 7  都市整備費                │         17,338,815 │             62,973 │         17,401,788 ┃ ┃      △145,897 │        102,274 │              0 │      △112,000 │              218,596   ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠────────┼────────┼────────┼────────┼────────────┨
┃ 8  教 育 費                  │         19,039,058 │          4,700,399 │         23,739,457 ┃ ┃              0 │              0 │              0 │            399 │            4,700,000   ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠────────┼────────┼────────┼────────┼────────────┨
┃11  諸支出金                  │         16,980,789 │             29,047 │         17,009,836 ┃ ┃              0 │              0 │              0 │              0 │               29,047   ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠────────┼────────┼────────┼────────┼────────────┨
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠────────┼────────┼────────┼────────┼────────────┨
┃    　歳　出　合　計          │        193,669,422 │         11,640,562 │        205,309,984 ┃ ┃      △340,712 │          3,775 │              0 │      △196,235 │           12,173,734   ┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┛                    ┗━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┛

     ─14─                                                                                                                                                                                                      ─15─     



２　歳　入

     （款）   9  特別区交付金                                                                                                                                                                                               
       （項）   1  特別区財政調整交付金                                                                                                                                                                      （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┓                    ┏━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ ┃ ┃             節             │ ┃
┃            款　　　項　　　目            │   補正前の額   │   補　正　額   │       計       ┃                    ┠───────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃   区　　分   │　金　　額　│ ┃
┠─┬─┬─┬───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ 9│ │ │特別区交付金                  │     73,400,000 │      3,000,000 │     76,400,000 ┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │特別区財政調整交付金          │     73,400,000 │      3,000,000 │     76,400,000 ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│特別区財政調整交付金          │     73,400,000 │      3,000,000 │     76,400,000 ┃ ┃ 1 特別区財政 │   3,000,000│ 1 普通交付金                                                     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   調整交付金 │ │ ┃
┠─┼─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃13│ │ │国庫支出金                    │     38,612,772 │      △340,712 │     38,272,060 ┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │国庫負担金                    │     34,200,246 │      △209,709 │     33,990,537 ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│福祉費負担金                  │     33,795,939 │      △254,186 │     33,541,753 ┃ ┃ 2 障害者自立 │   △131,151│     介護・訓練等給付費負担対象額の 1/2                           ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   支援福祉費 │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ 3 障害児支援 │   △123,035│     障害児通所給付費負担対象額の 1/2                             ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   福祉費     │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 2│衛生費負担金                  │        400,776 │         44,477 │        445,253 ┃ ┃ 1 精神障害者 │      44,477│     介護・訓練等給付費負担対象額の 1/2                           ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   自立支援福 │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   祉費       │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 2│ │国庫補助金                    │      4,406,207 │      △131,003 │      4,275,204 ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 2│福祉費補助金                  │      1,469,289 │         14,894 │      1,484,183 ┃ ┃ 8 保育所等整 │      14,894│     私立保育所施設整備費補助                                     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   備交付金   │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 4│都市整備費補助金              │      2,366,285 │      △145,897 │      2,220,388 ┃ ┃ 5 都市交通シ │   △145,897│     新小岩駅南北自由通路整備事業費基準額の 1/3                   ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   ステム整備 │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   事業費     │ │ ┃
┠─┼─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃14│ │ │都支出金                      │     14,500,900 │          3,775 │     14,504,675 ┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │都負担金                      │      7,598,072 │      △104,856 │      7,493,216 ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│福祉費負担金                  │      7,383,945 │      △127,094 │      7,256,851 ┃ ┃ 4 障害者自立 │    △65,576│     介護・訓練等給付費負担対象額の 1/4                           ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   支援福祉費 │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ 5 障害児支援 │    △61,518│     障害児通所給付費負担対象額の 1/4                             ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   福祉費     │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 2│衛生費負担金                  │        180,046 │         22,238 │        202,284 ┃ ┃ 1 精神障害者 │      22,238│     介護・訓練等給付費負担対象額の 1/4                           ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   自立支援福 │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   祉費       │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 2│ │都補助金                      │      5,875,674 │        108,631 │      5,984,305 ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 3│福祉費補助金                  │      3,229,135 │          6,357 │      3,235,492 ┃ ┃18 待機児童解 │       6,357│     私立保育所施設整備費補助                                     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   消区市町村 │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   支援事業費 │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 6│都市整備費補助金              │      2,006,895 │        102,274 │      2,109,169 ┃ ┃ 6 都市計画交 │     102,274│     都市計画道路整備費補助                                       ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   付金       │ │ ┃
┠─┼─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃15│ │ │財産収入                      │        480,718 │         67,468 │        548,186 ┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 2│ │財産売払収入                  │         28,256 │         67,468 │         95,724 ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┛                    ┗━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─16─                                                                                                                                                                                                      ─17─     



     （款）  15  財産収入                                                                                                                                                                                                   
       （項）   2  財産売払収入                                                                                                                                                                              （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┓                    ┏━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ ┃ ┃             節             │ ┃
┃            款　　　項　　　目            │   補正前の額   │   補　正　額   │       計       ┃                    ┠───────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃   区　　分   │　金　　額　│ ┃
┠─┬─┬─┬───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 2│不動産売払収入                │         25,200 │         67,468 │         92,668 ┃ ┃ 1 不動産売払 │      67,468│ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   収入       │ │ ┃
┠─┼─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃16│ │ │寄 附 金                      │         30,002 │         79,212 │        109,214 ┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │寄 附 金                      │         30,002 │         79,212 │        109,214 ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 2│指定寄附金                    │         30,001 │         79,212 │        109,213 ┃ ┃ 1 指定寄附金 │      79,212│ 1 夢と誇りあるふるさと 飾基金寄附金                       78,813┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ 2 奨学資金積立基金寄附金                                      399┃
┠─┼─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃17│ │ │繰 入 金                      │      8,669,505 │      △281,392 │      8,388,113 ┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │繰 入 金                      │      8,669,505 │      △281,392 │      8,388,113 ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│基金繰入金                    │      8,553,616 │      △281,392 │      8,272,224 ┃ ┃ 2 まちづくり │   △281,392│ 1 まちづくり基金からの繰入金                                     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   基金繰入金 │ │ ┃
┠─┼─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃18│ │ │繰 越 金                      │      4,138,081 │      7,720,765 │     11,858,846 ┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │繰 越 金                      │      4,138,081 │      7,720,765 │     11,858,846 ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│繰 越 金                      │      4,138,081 │      7,720,765 │     11,858,846 ┃ ┃ 1 繰  越  金 │   7,720,765│ ┃
┠─┼─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃19│ │ │諸 収 入                      │      4,073,208 │      1,391,446 │      5,464,654 ┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 3│ │貸付金元利収入                │      2,243,795 │      1,384,397 │      3,628,192 ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│土地開発公社貸付金元金収入    │            285 │      1,384,397 │      1,384,682 ┃ ┃ 1 土地開発公 │   1,384,397│ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   社貸付金元 │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   金収入     │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 5│ │雑    入                      │      1,188,957 │          7,049 │      1,196,006 ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 5│雑    入                      │        844,294 │          7,049 │        851,343 ┃ ┃ 8 雑      入 │       7,049│ 1 超過交付金返還金                                               ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┛                    ┗━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─18─                                                                                                                                                                                                      ─19─     



３　歳　出

     （款）   2  総 務 費                                                                                                                                                                                                   
       （項）   1  総務管理費                                                                                                                                                                                （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ │ 　　補正額の財源内訳　　 ┃ ┃　　　　　　　節　　　　　　　│ ┃
┃  　　　款　項　目　　　  │ 補正前の額 │ 補　正　額 │     計     ├──────┬──────┨                  ┠────────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ │　特定財源　│　一般財源　┃ ┃    区　　分    │  金　　額  │ ┃
┠─┬─┬─┬───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ 2│ │ │総 務 費      │  17,670,346│   7,229,429│  24,899,775│    △90,579│   7,320,008┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │総務管理費    │  14,457,199│   7,208,666│  21,665,865│    △90,579│   7,299,245┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│一般管理費    │   1,305,618│   1,578,813│   2,884,431│寄附金      │   1,500,000┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │      78,813│ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃25    積  立  金│   1,578,813│ 1 一般庁費                                                78,813 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 夢と誇りあるふるさと 飾基金積立金                 (78,813)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ 2 庁舎管理経費                                         1,500,000 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 総合庁舎整備基金積立金                          (1,500,000)┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 4│財政管理費    │   3,940,249│   6,084,773│  10,025,022│ │   6,084,773┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃25    積  立  金│   6,084,773│ 1 財政管理経費                                         6,084,773 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 積立金                                          (6,084,773)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　① 公共施設整備基金積立金　　　　　 　　　　　2,700,000     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　② 財政調整基金積立金　　　　　　　 　　　　　　777,815     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　③ まちづくり基金積立金　　　　　　 　　　　　2,606,958     ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 6│財産管理費    │   2,430,077│   △224,921│   2,205,156│繰入金      │    △55,529┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │   △169,392│ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃17    公有財産購│     213,717│ 1 財産管理経費                                           213,717 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃      入費      │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 事業用代替地整備経費                              (213,717)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃21    貸  付  金│   △438,638│ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　 　用地取得費                                               ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　 　　（市街地整備用地取得基金からの取得）                   ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ 2 土地開発公社経費                                     △438,638 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 貸付金                                          (△438,638)┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 8│災害対策費    │   1,117,319│           1│   1,117,320│ │           1┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃15    工事請負費│           1│ 1 災害対策経費                                                 1 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 防災船着場整備経費                                      (1)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　   奥戸船着場整備工事費（繰越明許費設定）                   ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─20─                                                                                                                                                                                                      ─21─     

　（土地開発公社からの取得）　　　　　　

7,208,665

7,229,428

7,208,665 21,665,864

24,899,774 7,320,007

7,299,244



     （款）   2  総 務 費                                                                                                                                                                                                   
       （項）   1  総務管理費                                                                                                                                                                                （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ │ 　　補正額の財源内訳　　 ┃ ┃　　　　　　　節　　　　　　　│ ┃
┃  　　　款　項　目　　　  │ 補正前の額 │ 補　正　額 │     計     ├──────┬──────┨                  ┠────────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ │　特定財源　│　一般財源　┃ ┃    区　　分    │  金　　額  │ ┃
┠─┬─┬─┬───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 9│電子計算運    │   2,835,068│   △230,000│   2,605,068│ │   △230,000┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │営費          │ │ │ │ │ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃13    委  託  料│   △100,000│ 1 電子計算運営経費                                     △230,000 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃14    使用料及び│   △130,000│   (1) ＩＣＴ基盤管理運営経費                          (△230,000)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃      賃借料    │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　① 第２期データセンター構築委託費             △100,000     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ 　　　　　（債務負担行為）                                       ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　② 第２期データセンターサービス利用料         △130,000     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ 　　　　　（債務負担行為）                                       ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─22─                                                                                                                                                                                                      ─23─     



     （款）   2  総 務 費                                                                                                                                                                                                   
       （項）   2  徴 税 費                                                                                                                                                                                  （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ │ 　　補正額の財源内訳　　 ┃ ┃　　　　　　　節　　　　　　　│ ┃
┃  　　　款　項　目　　　  │ 補正前の額 │ 補　正　額 │     計     ├──────┬──────┨                  ┠────────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ │　特定財源　│　一般財源　┃ ┃    区　　分    │  金　　額  │ ┃
┠─┬─┬─┬───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 2│ │徴 税 費      │     327,082│      20,763│     347,845│ │      20,763┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│税務総務費    │     166,356│      20,763│     187,119│ │      20,763┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃23    償還金利子│      20,763│ 1 過誤納返還事務経費                                      20,763 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃      及び割引料│ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 過誤納返還金                                       (20,763)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─24─                                                                                                                                                                                                      ─25─     



     （款）   3  環 境 費                                                                                                                                                                                                   
       （項）   1  環境推進費                                                                                                                                                                                （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ │ 　　補正額の財源内訳　　 ┃ ┃　　　　　　　節　　　　　　　│ ┃
┃  　　　款　項　目　　　  │ 補正前の額 │ 補　正　額 │     計     ├──────┬──────┨                  ┠────────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ │　特定財源　│　一般財源　┃ ┃    区　　分    │  金　　額  │ ┃
┠─┬─┬─┬───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ 3│ │ │環 境 費      │   4,945,627│      38,126│   4,983,753│ │      38,126┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │環境推進費    │     301,729│      38,126│     339,855│ │      38,126┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 3│環境保全推    │     215,074│      38,126│     253,200│ │      38,126┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │進費          │ │ │ │ │ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃19    負担金補助│      38,126│ 1 地球温暖化対策推進事業経費                              38,126 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃      及び交付金│ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 区民の省エネ行動推進経費                           (21,480)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │         省エネルギー設備等導入費助成                             ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (2) 再生可能エネルギー利用促進経費                     (16,646)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │         太陽光発電システム設置費等助成                           ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─26─                                                                                                                                                                                                      ─27─     



     （款）   4  福 祉 費                                                                                                                                                                                                   
       （項）   1  社会福祉費                                                                                                                                                                                （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ │ 　　補正額の財源内訳　　 ┃ ┃　　　　　　　節　　　　　　　│ ┃
┃  　　　款　項　目　　　  │ 補正前の額 │ 補　正　額 │     計     ├──────┬──────┨                  ┠────────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ │　特定財源　│　一般財源　┃ ┃    区　　分    │  金　　額  │ ┃
┠─┬─┬─┬───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ 4│ │ │福 祉 費      │  77,804,963│   △520,398│  77,284,565│   △354,084│   △166,314┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │社会福祉費    │  13,532,928│   △508,371│  13,024,557│   △381,280│   △127,091┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 2│心身障害者    │  11,398,920│   △508,371│  10,890,549│国庫支出金  │   △127,091┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │福祉費        │ │ │ │   △254,186│ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │都支出金    │ ┃ ┃20    扶  助  費│   △508,371│ 1 障害者自立支援経費                                   △262,301 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │   △127,094│ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 介護・訓練等給付経費                            (△262,301)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ 2 心身障害者福祉事業経費                               △246,070 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 障害児通所給付経費                              (△246,070)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─28─                                                                                                                                                                                                      ─29─     



     （款）   4  福 祉 費                                                                                                                                                                                                   
       （項）   2  高齢者福祉費                                                                                                                                                                              （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ │ 　　補正額の財源内訳　　 ┃ ┃　　　　　　　節　　　　　　　│ ┃
┃  　　　款　項　目　　　  │ 補正前の額 │ 補　正　額 │     計     ├──────┬──────┨                  ┠────────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ │　特定財源　│　一般財源　┃ ┃    区　　分    │  金　　額  │ ┃
┠─┬─┬─┬───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 2│ │高齢者福祉    │   1,225,356│       5,355│   1,230,711│ │       5,355┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │費            │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│高齢者福祉    │   1,176,848│       5,355│   1,182,203│ │       5,355┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │総務費        │ │ │ │ │ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃19    負担金補助│       5,355│ 1 総務事務経費                                             5,355 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃      及び交付金│ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 特別養護老人ホーム整備費助成                        (4,590)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　   （仮称）癒しの里西亀有（債務負担行為設定）               ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (2) 短期入所生活介護施設整備費助成                        (765)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　   （仮称）癒しの里西亀有（債務負担行為設定）               ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─30─                                                                                                                                                                                                      ─31─     



     （款）   4  福 祉 費                                                                                                                                                                                                   
       （項）   3  児童福祉費                                                                                                                                                                                （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ │ 　　補正額の財源内訳　　 ┃ ┃　　　　　　　節　　　　　　　│ ┃
┃  　　　款　項　目　　　  │ 補正前の額 │ 補　正　額 │     計     ├──────┬──────┨                  ┠────────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ │　特定財源　│　一般財源　┃ ┃    区　　分    │  金　　額  │ ┃
┠─┬─┬─┬───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 3│ │児童福祉費    │  35,554,594│    △17,382│  35,537,212│      27,196│    △44,578┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│児童福祉総    │   2,767,128│       5,945│   2,773,073│諸収入      │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │務費          │ │ │ │       5,945│ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃23    償還金利子│       5,945│ 1 総務事務経費                                             5,945 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃      及び割引料│ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 超過交付金返還金                                    (5,945)┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 2│児童措置費    │  25,394,979│      24,301│  25,419,280│国庫支出金  │       3,050┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │      14,894│ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │都支出金    │ ┃ ┃19    負担金補助│      24,301│ 1 私立児童福祉施設措置等経費                              24,301 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │       6,357│ ┃ ┃      及び交付金│ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 私立保育所施設整備費助成                           (24,301)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　   東中川保育園整備費助成（債務負担行為補正）               ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　   黎明保育園整備費助成（債務負担行為補正）                 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　   （仮称）新小岩三丁目保育園整備費助成（債務負担行為補正） ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　   （仮称）奥戸五丁目保育園整備費助成                       ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　   （仮称）東金町二丁目保育園整備費助成                     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　① 子育てひろば整備費助成　　　　　　　　　 　　　  462     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　② 一時保育施設整備費助成　　　　　　　　　　 　　  507     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　③ 保育所整備費助成　　　　　　　　　　　　 　　 10,032     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　④ 保育所改築費助成　　　　　　　　　　　　　　　13,300     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 6│児童福祉施    │     833,710│    △47,628│     786,082│ │    △47,628┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │設建設費      │ │ │ │ │ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃14    使用料及び│    △47,628│ 1 保育園等建設経費                                      △47,628 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃      賃借料    │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 小菅保育園等改築経費                             (△47,628)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　   仮園舎借上料（債務負担行為）                             ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─32─                                                                                                                                                                                                      ─33─     



     （款）   5  衛 生 費                                                                                                                                                                                                   
       （項）   1  衛生管理費                                                                                                                                                                                （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ │ 　　補正額の財源内訳　　 ┃ ┃　　　　　　　節　　　　　　　│ ┃
┃  　　　款　項　目　　　  │ 補正前の額 │ 補　正　額 │     計     ├──────┬──────┨                  ┠────────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ │　特定財源　│　一般財源　┃ ┃    区　　分    │  金　　額  │ ┃
┠─┬─┬─┬───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ 5│ │ │衛 生 費      │   4,888,705│     100,987│   4,989,692│      66,715│      34,272┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │衛生管理費    │   2,425,317│     100,987│   2,526,304│      66,715│      34,272┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 3│医療対策費    │   1,101,813│     100,987│   1,202,800│国庫支出金  │      34,272┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │      44,477│ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │都支出金    │ ┃ ┃20    扶  助  費│     100,987│ 1 精神保健事業経費                                       100,987 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │      22,238│ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 精神障害者自立支援経費                            (100,987)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　 　介護・訓練等給付費                                       ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─34─                                                                                                                                                                                                      ─35─     



     （款）   7  都市整備費                                                                                                                                                                                                 
       （項）   2  街づくり費                                                                                                                                                                                （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ │ 　　補正額の財源内訳　　 ┃ ┃　　　　　　　節　　　　　　　│ ┃
┃  　　　款　項　目　　　  │ 補正前の額 │ 補　正　額 │     計     ├──────┬──────┨                  ┠────────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ │　特定財源　│　一般財源　┃ ┃    区　　分    │  金　　額  │ ┃
┠─┬─┬─┬───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ 7│ │ │都市整備費    │  17,338,815│      62,973│  17,401,788│   △155,623│     218,596┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 2│ │街づくり費    │   7,537,900│   △400,847│   7,137,053│   △288,875│   △111,972┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│街づくり費    │   7,537,900│   △400,847│   7,137,053│国庫支出金  │   △111,972┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │   △145,897│ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │都支出金    │ ┃ ┃19    負担金補助│   △400,847│ 1 街づくり事業経費                                     △400,847 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │    △30,978│ ┃ ┃      及び交付金│ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │繰入金      │ ┃ ┃ │ │   (1) 新小岩駅周辺開発整備事業経費                    (△400,847)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │   △112,000│ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │     　　南北自由通路整備工事費負担金                             ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ 2 密集住宅市街地整備促進事業経費                                 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 東四つ木地区密集住宅市街地整備促進事業経費                 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │     　　公園整備工事費（繰越明許費設定）                         ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─36─                                                                                                                                                                                                      ─37─     



     （款）   7  都市整備費                                                                                                                                                                                                 
       （項）   3  道路橋梁費                                                                                                                                                                                （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ │ 　　補正額の財源内訳　　 ┃ ┃　　　　　　　節　　　　　　　│ ┃
┃  　　　款　項　目　　　  │ 補正前の額 │ 補　正　額 │     計     ├──────┬──────┨                  ┠────────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ │　特定財源　│　一般財源　┃ ┃    区　　分    │  金　　額  │ ┃
┠─┬─┬─┬───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 3│ │道路橋梁費    │   6,197,038│     463,820│   6,660,858│     133,252│     330,568┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 2│道路橋梁新    │   3,035,472│     463,820│   3,499,292│都支出金    │     330,568┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │設改良費      │ │ │ │     133,252│ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃15    工事請負費│    △65,700│ 1 道路橋梁新設改良経費                                  △68,132 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃17    公有財産購│     531,952│   (1) 無電柱化整備事業経費                             (△68,132)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃      入費      │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ １０４号線電線共同溝整備経費                           ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃19    負担金補助│     △2,432│ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃      及び交付金│ │ 2 都市計画道路整備事業経費                               531,952 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 補助２６１号線（南水元地区）整備事業経費          (109,510)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │         用地取得費                                               ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　　　 （土地開発公社からの取得）                             ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (2) 補助２６４号線（細田西地区）整備事業経費          (110,123)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │         用地取得費                                               ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　　　 （土地開発公社からの取得）                             ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (3) 補助２７６号線（一口橋南地区）整備事業経費         (63,518)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │         用地取得費                                               ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　　　 （土地開発公社からの取得）                             ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (4) 補助２８４号線（東新小岩南地区）整備事業経費      (141,749)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │         用地取得費                                               ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　　　 （土地開発公社からの取得）                             ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (5) 補助２８４号線（東新小岩北地区）整備事業経費      (107,052)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │         用地取得費                                               ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　　　 （土地開発公社からの取得）                             ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─38─                                                                                                                                                                                                      ─39─     



     （款）   8  教 育 費                                                                                                                                                                                                   
       （項）   1  教育総務費                                                                                                                                                                                （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ │ 　　補正額の財源内訳　　 ┃ ┃　　　　　　　節　　　　　　　│ ┃
┃  　　　款　項　目　　　  │ 補正前の額 │ 補　正　額 │     計     ├──────┬──────┨                  ┠────────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ │　特定財源　│　一般財源　┃ ┃    区　　分    │  金　　額  │ ┃
┠─┬─┬─┬───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ 8│ │ │教 育 費      │  19,039,058│   4,700,399│  23,739,457│         399│   4,700,000┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │教育総務費    │   3,910,715│   4,700,399│   8,611,114│         399│   4,700,000┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 2│事務局費      │     735,812│   4,700,399│   5,436,211│寄附金      │   4,700,000┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │         399│ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃25    積  立  金│   4,700,399│ 1 奨学資金貸付経費                                           399 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 奨学資金積立基金積立金                                (399)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ 2 教育施設整備積立基金積立金                           4,700,000 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─40─                                                                                                                                                                                                      ─41─     



     （款）  11  諸支出金                                                                                                                                                                                                   
       （項）   1  特別会計繰出金                                                                                                                                                                            （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ │ 　　補正額の財源内訳　　 ┃ ┃　　　　　　　節　　　　　　　│ ┃
┃  　　　款　項　目　　　  │ 補正前の額 │ 補　正　額 │     計     ├──────┬──────┨                  ┠────────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ │　特定財源　│　一般財源　┃ ┃    区　　分    │  金　　額  │ ┃
┠─┬─┬─┬───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃11│ │ │諸支出金      │  16,980,789│      29,047│  17,009,836│ │      29,047┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │特別会計繰    │  16,980,789│      29,047│  17,009,836│ │      29,047┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │出金          │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 2│後期高齢者    │   5,656,609│      29,047│   5,685,656│ │      29,047┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │医療事業特    │ │ │ │ │ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │別会計繰出    │ │ │ │ │ ┃ ┃28    繰  出  金│      29,047│ 1 後期高齢者医療事業特別会計繰出金                        29,047 ┃
┃ │ │ │金            │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                           

     ─42─                                                                                                                                                                                                      ─43─     



（款）

（項）

（目）

（事業名）

82,600 0 82,600

－44－

繰　越　明　許　費　明　細　書

２　総務費

１　総務管理費

８　災害対策費

災害対策経費

（単位：千円）

繰越明許費明細書

予　　　　　　算　　　　　　額
支 出 済 及 び
支 出 所 要 額

翌 年 度 繰 越 額
節 金　　　額

工 事 請 負 費



（款）

（項）

（目）

（事業名）

23,000 0 23,000

繰越明許費明細書

繰　越　明　許　費　明　細　書

７　都市整備費

２　街づくり費

１　街づくり費

密集住宅市街地整備促進事業経費

（単位：千円）

－45－

予　　　　　　算　　　　　　額
支 出 済 及 び
支 出 所 要 額

翌 年 度 繰 越 額
節 金　　　額

工 事 請 負 費



期　　　間 限　度　額

平成31年度
～

平成32年度
平成30年度
～

平成45年度
平成30年度
～

平成45年度

社会福祉法人三幸福祉会に
対する特別養護老人ホーム等
整 備 費 助 成

530,145

一般財源

特　　定　　財　　源

国・都
支出金

特別区債 その他

補　正　前
事　　　　項

補　正　額　の　財　源　内　訳

補　正　後

債　務　負　担  行　為　補　正
（単位：千円）

補　正　額

計

28,979

1,697,970

補正前の額

社会福祉法人等に対する
私立保育所施設整備費助成

1,668,991

530,145

0

債務負担行為補正　－46－

22,144 0 0 6,835

0 0 0 530,145



後期高齢者医療事業特別会計 



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１　総　括

（歳　入） （単位：千円）
┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┓
┃　　　　　　　款　　　　　　　│     補正前の額     │     補　正　額     │         計         ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃ 1  後期高齢者医療保険料      │          3,993,397 │            109,695 │          4,103,092 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃ 3  繰 入 金                  │          5,656,609 │             29,047 │          5,685,656 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃    　　歳　入　合　計        │         10,046,300 │            138,742 │         10,185,042 ┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┛

     ─48─                                                                                         



（歳　出） （単位：千円）
┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┓                    ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ ┃ ┃　　　　　　　　　　　　　補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　　　　　　　　　　　　　┃
┃ │ │ │ ┃                    ┠───────────────────────────────────┬────────────┨
┃　　　　　　　款　　　　　　　│     補正前の額     │     補　正　額     │         計         ┃ ┃             特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源             │ ┃
┃ │ │ │ ┃                    ┠────────┬────────┬────────┬────────┤ 　　一　般　財　源　　 ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃   国庫支出金   │　　都支出金　　│    特別区債    │   そ　の　他   │ ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠────────┼────────┼────────┼────────┼────────────┨
┃ 2  広域連合分賦金            │          9,083,511 │            138,742 │          9,222,253 ┃ ┃              0 │              0 │              0 │        109,695 │               29,047   ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠────────┼────────┼────────┼────────┼────────────┨
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃ │ │ │ │ ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠────────┼────────┼────────┼────────┼────────────┨
┃    　歳　出　合　計          │         10,046,300 │            138,742 │         10,185,042 ┃ ┃              0 │              0 │              0 │        109,695 │               29,047   ┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┛                    ┗━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┛

     ─50─                                                                                                                                                                                                      ─51─     



２　歳　入

     （款）   1  後期高齢者医療保険料                                                                                                                                                                                       
       （項）   1  後期高齢者医療保険料                                                                                                                                                                      （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━━━━┓                    ┏━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ ┃ ┃             節             │ ┃
┃            款　　　項　　　目            │   補正前の額   │   補　正　額   │       計       ┃                    ┠───────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ ┃ ┃   区　　分   │　金　　額　│ ┃
┠─┬─┬─┬───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ 1│ │ │後期高齢者医療保険料          │      3,993,397 │        109,695 │      4,103,092 ┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │後期高齢者医療保険料          │      3,993,397 │        109,695 │      4,103,092 ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│後期高齢者医療保険料          │      3,993,397 │        109,695 │      4,103,092 ┃ ┃ 1 現  年  分 │     108,208│ 1 現年分                                                         ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ 2 滞納繰越分 │       1,487│   (1) 普通徴収　                                                 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　 調定見込額計　　　　　　　　　　　　 　　2,484,231         ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │       収納率　　　　　　　　　　　　　           　97.00　％     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　 収入見込額　　　　　　　　　  　         2,409,704         ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │       既計上予算額　　　　　　　　　　　　　　 2,345,575         ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　 補正額                                　    64,129         ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (2) 特別徴収　                                                 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　 調定見込額計　　　　　　　　　　　　　　 1,656,158         ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │       収納率　　　　　　　　　　　　　            100.00　％     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　 収入見込額　　　　　　　　　  　         1,656,158         ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │       既計上予算額　　　　　　　　　　　　　　 1,612,079         ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │       補正額　　　　　　　　　　　　　　　　　    44,079         ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ 1 滞納繰越分                                                     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　 調定見込額計　　　　　　　　　　　　　　    97,793         ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │       収納率　　　　　　　　　　　　　             38.07　％     ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　 収入見込額　　　　　　　　　  　            37,230         ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　 既計上予算額　　　　　　　　　　　　　　　　35,743         ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │　　　 補正額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,487         ┃
┠─┼─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ 3│ │ │繰 入 金                      │      5,656,609 │         29,047 │      5,685,656 ┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │繰 入 金                      │      5,656,609 │         29,047 │      5,685,656 ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────────────┼────────┼────────┼────────┨                    ┠───────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│一般会計繰入金                │      5,656,609 │         29,047 │      5,685,656 ┃ ┃ 1 一般会計繰 │      29,047│ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃   入金       │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━━━━┛                    ┗━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （後期高齢者医療事業特別会計）                                                                                                                                                                                         

     ─52─                                                                                                                                                                                                      ─53─     



３　歳　出

     （款）   2  広域連合分賦金                                                                                                                                                                                             
       （項）   1  広域連合分賦金                                                                                                                                                                            （単位：千円） 
┏━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃ │ │ │ │ 　　補正額の財源内訳　　 ┃ ┃　　　　　　　節　　　　　　　│ ┃
┃  　　　款　項　目　　　  │ 補正前の額 │ 補　正　額 │     計     ├──────┬──────┨                  ┠────────┬──────┤                    説　　　　　　　　　　　明                    ┃
┃ │ │ │ │　特定財源　│　一般財源　┃ ┃    区　　分    │  金　　額  │ ┃
┠─┬─┬─┬───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ 2│ │ │広域連合分    │   9,083,511│     138,742│   9,222,253│     109,695│      29,047┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │賦金          │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃　├─┼─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ 1│ │広域連合分    │   9,083,511│     138,742│   9,222,253│     109,695│      29,047┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │賦金          │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │　├─┼───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┨                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ 1│広域連合分    │   9,083,511│     138,742│   9,222,253│後期高齢者医│      29,047┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │賦金          │ │ │ │療保険料    │ ┃                  ┠────────┼──────┼─────────────────────────────────┨
┃ │ │ │ │ │ │ │     109,695│ ┃ ┃19    負担金補助│     138,742│ 1 広域連合分賦金                                         138,742 ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃      及び交付金│ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (1) 療養給付費分賦金                                   (29,047)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │   (2) 保険料分賦金                                      (109,695)┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┃ │ │ │ │ │ │ │ │ ┃ ┃ │ │ ┃
┗━┷━┷━┷━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （後期高齢者医療事業特別会計）                                                                                                                                                                                         

     ─54─                                                                                                                                                                                                      ─55─     


